SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0108/2016

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 000579/2016-28,

RESOLVE:

Considerar  designado  o  Professor  do  Magistério  Superior  HERMÍNIO

SIMÕES GOMES, para responder pela Direção da Faculdade de Matemática, FCC-

Nível Único, do Instituto de Ciências Exatas e Naturais, no período de 1º a 15 de

janeiro de 2016,  em decorrência do afastamento da titular JOELMA MORBACH,

que se encontra de Licença Maternidade.

            Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de janeiro de 2016.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0108/2016
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy